
 

 

Uchwała Nr II/7/2014 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Terenów Zielonych Rady 

Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim.  

 

Na podstawie § 38 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska i Zagospodarowania Terenów Zielonych Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim.  

 

§ 2. 

Ustala się zakres działania komisji: 

1. Przedmiotem  działania  komisji  jest  całokształt  zagadnień  związanych  z  ochroną  

    środowiska  i  zagospodarowaniem  terenów  niezabudowanych  w   Dzielnicy XII 

2. Przygotowywanie projektów uchwał w sprawach należących do kompetencji  komisji 

3. Podejmowanie działań mających na celu ochronę środowiska naturalnego  

4. Inwentaryzacja wolnych terenów i ocena możliwości ich zagospodarowania 

5. Kontynuowanie  zadań już  rozpoczętych w poprzedniej kadencji 

6. Przygotowywanie projektów uchwał w sprawie budowy i modernizacji ogródków  

    jordanowskich  

 

§ 3. 

Ustala się skład osobowy komisji: 

 

1. Rafał Buchelt                     5. Elżbieta Matykiewicz 

2. Rafał Jońca       6. Marcin Szymański 

3. Andrzej Józefczyk      7. Kinga Witkowska 

4. Zbigniew Kożuch      8. Janusz Zadwórny 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 
        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powołanie Komisji jest niezbędne do prawidłowego funkcjonowania Rady Dzielnicy XII. 

 


